

**Woodson ApS**  
**Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 33 49 56 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

---

Morten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Woodson ApS  
Højmarken 24  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 33 49 56 33  
Stiftet: 1. februar 2011  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Woodson Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenørvirksomhed indenfor miljø og produktion af biobrændsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.531 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.088 t.kr. mod -3.316 t.kr. sidste år.

Ledelsen har ændret det regnskabsmæssige skøn vedrørende indregning af udskudte skatteaktiver, da det fremførte underskud forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år. Årets resultat er således positivt påvirket med 445 t.kr.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 434 t.kr., nemlig fra 396 t.kr. til 830 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.531.408</b>	<b>-760.236</b>
1 Personaleomkostninger	-1.379.789	-2.223.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.573	-41.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.129.046</b>	<b>-3.025.423</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-635.155	-464.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.493.891</b>	<b>-3.490.149</b>
Skat af årets resultat	594.000	174.163
<b>Årets resultat</b>	<b>2.087.891</b>	<b>-3.315.986</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.087.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.315.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.087.891</b>	<b>-3.315.986</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.811	5.002
	Indretning af lejede lokaler	43.210	53.592
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.021</u>	<u>58.594</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.021</u></b>	<b><u>58.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.940.979	3.695.756
	Varebeholdninger i alt	<u>2.940.979</u>	<u>3.695.756</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.191.165	455.357
	Igangværende arbejder for fremmed regning	441.500	560.000
3	Udsudte skatteaktiver	494.893	50.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.107	307.163
	Andre tilgodehavender	61.850	61.850
	Periodeafgrænsningsposter	392.235	280.588
	Tilgodehavender i alt	<u>3.730.750</u>	<u>1.714.958</u>
	Likvide beholdninger	830.065	396.332
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.501.794</u></b>	<b><u>5.807.046</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.652.815</u></b>	<b><u>5.865.640</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-3.425.138	-5.513.029
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.345.138</u></b>	<b><u>-5.433.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>4.375.239</u>	<u>4.855.309</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.239</u>	<u>4.855.309</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	269.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.720.605	1.668.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.807.379	3.307.559
	Anden gæld	<u>1.614.730</u>	<u>1.198.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.622.714</u>	<u>6.443.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.997.953</u></b>	<b><u>11.298.669</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.652.815</u></b>	<b><u>5.865.640</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.345.730	2.188.366
Pensioner	1.698	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	12.118
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.545</u>	<u>23.342</u>
	<b><u>1.379.789</u></b>	<b><u>2.223.826</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.139	32.158
Andre finansielle omkostninger	<u>558.016</u>	<u>432.568</u>
	<b><u>635.155</u></b>	<b><u>464.726</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	50.000	183.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>444.893</u>	<u>-133.000</u>
	<b><u>494.893</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Ledelsen har ændret det regnskabsmæssige skøn vedrørende indregning af udskudte skatteaktiver, da det fremførte underskud forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.513.029	-2.197.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.087.891</u>	<u>-3.315.986</u>
	<b><u>-3.425.138</u></b>	<b><u>-5.513.029</u></b>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	4.855.239	480.000	4.375.239	2.455.239
	<b>4.855.239</b>	<b>480.000</b>	<b>4.375.239</b>	<b>2.455.239</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til anden långiver 4.855 t.kr. er der givet pant i selskabets virksomhedskapital på 80 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til anden långiver, 4.855 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.941 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.191 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	151 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet årlig leje på 1.216 t.kr. og restløbetiden på aftalerne er 3-29 måneder.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en verserende retssag angående en brand på en tidligere lejet ejendom, hvor et forsikringselskab har rejst et regreskrav og kravet kan på nuværende tidspunkt ikke vurderes, men ledelsen vurderer ikke, at det vil blive aktuelt.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for moderselskabets leasinggæld på 6.201 t.kr. pr. 30. juni 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Woodson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.